Минобрнауки России

ФГБОУ ВО Новосибирский ГАУ

ПРИКАЗ

« Л?  » 2 0 ^ г. № Ш'О
г. Новосибирск

О проведении конкурса на замещение должностей
научных работников

В соответствии с приказами Минобрнауки России от 05 августа 2021 г. № 715 «Об
утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по
конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса», Положением Новосибирского
ГАУ «о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей научных
работников», утвержденного приказом от 10.04.2023 № 198-0 для проведения конкурса
на замещение должностей научных работников:

1. Провести 2 декабря 2024 года, в 14.00, по адресу ул. Добролюбова д. 160, ауд.
309 конкурс на замещение должностей следующих научных сотрудников:
Инженер-исследователь в Центр разработки и внедрения программного
обеспечения (0,1 ставки).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Л

Ректор Е.В. Рудой
Г